



SC LANZENDORF





2326 Eichenstrasse 1

Lanzendorf 18.1.2025

An: Ordentliche Mitglieder

Einladung

71 Ir

Ordentlichen

Generalversammlung des SC Lanzendorf

am Freitag, den 21.Februar 2025 (19 Uhr) Ort: Alfred-Leiner-Volkshaus Lanzendorf Unterer Hauptstraße 46-48 2326 Lanzendorf

TAGESORDNUNG

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Toten- Gedenkminute
- 4. Grußworte der Gemeindevertretung und des NÖFV Vize Präsidenten
- 5. Genehmigung der Tagesordnung
- 6. Verlesung und Genehmigung des Protokolls der letzten Generalversammlung
- 7. Bericht und Referat
 - a Präsident
 - b. Obmann
 - c. Kassier
- 8. Bericht der Kontrolle
- 9. Ehrungen
- 10. Rücktritt des Präsidiums und des Vorstandes
- 11. Neuwahl des Präsidiums und des Vorstandes
 - a. Präsidium
 - b. Obmann
 - c. Obmann Stv.
 - d. Restlicher Vorstand en.bloc
- 12. Neuwahl der Kontrolle
- 13. Anträge
- 14. Allfälliges

Obmann: Markus Scheidl

Markus Scheidl

Peter Indrich
Präsident
Peter Indrich

Informatives:

Anträge:

sind schriftlich an den Wahlvorstand des SC Lanzendorf zu richten -und **müssen bis 13.2.2025** eingelangt sein. **Wahlvorschläge:**

sind schriftlich an den Wahlausschuss des SC Lanzendorf zu richten und müssen bis13.2.2025 eingelangt sein.

Adresse: SC Lanzendorf Eichenstrasse 1 2326 Lanzendorf

Bankverbindung: SC Lanzendorf - Sparkasse Hainburg-Bruck-Neusiedl Zweigstelle Himberg
Vereinskonto: BLZ: 20216 IBAN: AT64 2021 6006 0000 0038 BIC: SPHBAT21XXX
Tenniskonto: BLZ: 20216 IBAN: AT31 2021 6216 2222 9602 BIC: BKAUATWW

